制性股票激励计划首次授予限制性股票第一个解除限售期解除限售条件成就的议案》，同意对符合解除限售条件的272名首

次授予激励对象共计855万股限制性股票予以解除限售。独立董事对上述议案发表了同意的独立意见，监事会对解除限售对

象名单及数量进行了核实，律师出具了专项意见。该部分股份解除限售手续已办理完毕，股份于2019年7月1日上市流通，具

隆华科技集团（洛阳）股份有限公司 2019 年半年度报告全文

20

体内容详见2019年6月26日在巨潮资讯网刊登的《关于2018年限制性股票激励计划首次授予限制性股票第一个解除限售期解

除限售股份上市流通的提示性公告》（公告编号：2019-077）。

十三、重大关联交易

1、与日常经营相关的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生与日常经营相关的关联交易。

2、资产或股权收购、出售发生的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生资产或股权收购、出售的关联交易。

3、共同对外投资的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生共同对外投资的关联交易。

4、关联债权债务往来

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在关联债权债务往来。

5、其他重大关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

十四、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2）承包情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在承包情况。

隆华科技集团（洛阳）股份有限公司 2019 年半年度报告全文

21

（3）租赁情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、重大环保情况

上市公司及其子公司不属于环境保护部门公布的重点排污单位。

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，公司将关注精准扶贫，适时开展精准扶贫活动。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

隆华科技集团（洛阳）股份有限公司 2019 年半年度报告全文

22

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 285,362,309 31.18%   -26,885,890 -26,885,890 258,476,419 28.25%

1、国家持股   0 0

2、国有法人持股   0 0

3、其他内资持股 285,362,309 31.18%   -26,885,890 -26,885,890 258,476,419 28.25%

其中：境内法人持股   0 0

   境内自然人持股 285,362,309 46.15%   -26,885,890 -26,885,890 258,476,419 28.25%

4、外资持股   0 0

其中：境外法人持股   0 0

   境外自然人持股   0 0

二、无限售条件股份 629,726,995 68.82%   26,665,890 26,665,890 656,392,885 71.75%

1、人民币普通股 629,726,995 68.82%   26,665,890 26,665,890 656,392,885 71.75%

2、境内上市的外资股   0 0

3、境外上市的外资股   0 0

4、其他   0 0

三、股份总数 915,089,304 100.00%   -220,000 -220,000 914,869,304
100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司2018年限制性股票激励计划5名激励对象因离职已不符合激励条件，公司董事会对其已获受但尚未解锁的共

计22万股限制性股票予以回购注销。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司于2019年3月18日召开的第三届董事会第二十九次会议和第三届监事会第二十五次会议，会议审议通过了《关于回

购注销部分限制性股票及调整回购价格的议案》，该议案已经2018年度股东大会审议通过。监事会对限制性股票回购注销事

项进行核实，独立董事就相关事项发表了同意的独立意见，律师出具了专项意见。所涉五名激励对象合计持有的22万股限制

性股票回购注销手续已于2019年5月13日办理完毕。本次回购注销本次回购注销完成后，公司股本数量由915,089,304股变更

隆华科技集团（洛阳）股份有限公司 2019 年半年度报告全文

23

为914,869,304股。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

√ 适用 □ 不适用

   公司于2018年10月31日召开的第三届董事会第二十八次会议审议通过了《关于回购公司股份的预案》，该议案已经2018

年11月19日召开的2018 年第三次临时股东大会审议通过，同意公司以自有资金或自筹资金不超过人民币10,000万元（含）